
Violeta Bieliūnaitė-Vanagienė 
 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 
Į S A K Y M A S 

DĖL LICENCIJOS NR. 256 VERSTIS MAŽMENINE PREKYBA ALKOHOLINIAIS 

GĖRIMAIS PATIKSLINIMO  

2021 m. sausio 22 d. Nr. AV-59 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi,  Lietuvos Respublikos alkoholio kontrolės įstatymo 16 straipsnio 3 

dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. gegužės 20 d. nutarimo Nr. 618 „Dėl 

Didmeninės ir mažmeninės prekybos alkoholio produktais licencijavimo taisyklių ir Mažmeninės 

prekybos alkoholiniais gėrimais prekybos ir viešojo maitinimo įmonėse taisyklių patvirtinimo“ 

patvirtintų Didmeninės ir mažmeninės prekybos alkoholio produktais licencijavimo taisyklių 29 

punktu, Lietuvos Respublikos rinkliavų įstatymo 6 straipsnio 22 punktu, atsižvelgdamas į VĮ 

Registrų centro Adresų registro išrašą,  bei UAB „Svaita“ 2021 m. sausio 15 d prašymą, 

p a t i k s l i n u  UAB „Svaita“ (įmonės kodas 187881390, buveinė: Melioratorių g. 16, 

Užtiltės k., Zarasų r.) 2001 m. gruodžio 20 d. išduotą licenciją Nr. 256 verstis mažmenine prekyba 

alkoholiniais gėrimais taip: 

papildau prekybos vietos ir sandėlio adresą žodžiais „J. O. Širvydo g. 18“. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius   Andrius Burnickas 

 


